

**Årsredovisning**  
för  
**MULTIstyr Stockholm AB**  
559212-3417

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Lönn, Styrelseledamot  
2022-10-26

Styrelsen för MULTIstyr Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–05–01 – 2022–04–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenader och service avseende fastighetsautomation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (10 mån)
Nettoomsättning	7 616	5 723	1 517
Resultat efter finansiella poster	701	822	304
Soliditet (%)	27,4	33,6	37,8
Balansomslutning	2 509	2 782	759

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat väsentligt under räkenskapsåret jämfört med fg år. Under året har vi haft en god orderingång samt haft möjlighet att rekrytera kvalificerad personal till verksamheten. Detta har påverkat både omsättning och resultat positivt.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	237 276	646 162	<b>933 438</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning		646 162	-646 162	<b>0</b>
Årets resultat			415 913	<b>415 913</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>83 438</b>	<b>415 913</b>	<b>549 351</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 438
årets vinst	415 913
	<b>499 351</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (360 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	319 351
	<b>499 351</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 616 160	5 722 613
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		103 293	-333 813
Övriga rörelseintäkter		14 117	2 719
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 733 570</b>	<b>5 391 519</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och tjänster		-3 706 278	-2 774 654
Övriga externa kostnader		-616 341	-807 581
Personalkostnader	2	-2 703 300	-987 014
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 618	0
Övriga rörelsekostnader		-346	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 031 883</b>	<b>-4 569 249</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>701 687</b>	<b>822 270</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 012	-119
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 012</b>	<b>-119</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>700 675</b>	<b>822 151</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-175 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>525 675</b>	<b>822 151</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 762	-175 989
<b>Årets resultat</b>		<b>415 913</b>	<b>646 162</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	3	35 729	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 729</b>	<b>0</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 729</b>	<b>0</b>
------------------------------------	--	---------------	----------

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 383 886	591 212
Övriga fordringar		175 867	116 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 200	89 287
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 645 953</b>	<b>796 893</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		826 977	1 985 164
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>826 977</b>	<b>1 985 164</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 472 930</b>	<b>2 782 057</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 508 659</b>	<b>2 782 057</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 438	237 276
Årets resultat		415 913	646 162
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>499 351</b>	<b>883 438</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>549 351</b>	<b>933 438</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		175 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>175 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning		230 520	333 813
Leverantörsskulder		504 675	1 178 958
Skatteskulder		45 586	220 194
Övriga skulder		798 157	32 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 370	82 997
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 784 308</b>	<b>1 848 619</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 508 659</b>	<b>2 782 057</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	6	2

**Not 3 Inventarier**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Inköp	41 347	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 347</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-5 618	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 618</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 729</b>	<b>0</b>

Stockholm 2022-10-26

*Lars Lönn*  
Lars Lönn  
Ordförande

*Sigmund Vardarson*  
Sigmund Vardarson